
公共調達の適正化について (平成 18年 8月 25日 付財計第 2017号 )に基づく競争入札に係る情報の公表 (物 品・役務等)

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について (平成 24年 6月 1日 行政改革実行本部決定)に基づく情報の公開

令和 5年 5月

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・

指名競争入札の
別 (総合評価の

実施)

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備 考

公益法人の

区分

国所管、都

道府県所管
の区分

応札・応募
者数

健康診断の部外委託

外 15件
(予 定数 量 :900件 外 )

航空 自衛隊

第 4航空団基地業務群

会計隊長  市野 広幸

宮城県東松島市矢本字板取85

令和5年 5月 10日

一般財団法人宮城県予
防医学協会 官城県仙
台市泉区高森二丁目 1

番地39
7370005000349 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため公表
しない。

7,582,850

単価契約

契約金額
は予定総

額

複合缶内処理剤  外 1

品 目

(予 定数 量 1660箱 外 )

航空自衛隊
第4航空団基地業務群
会計隊長 市野 広幸
宮城県東松島市矢本字板取85

令和5年 5月 1111

東西化学産業株式会社

仙台営業所 宮城県仙

台市青葉区本町 1丁 日
2番 20号

6120001085345 一般競争入札

同種 の他 の契約
の予定価格 を類

推 させ るおそれ

があるため公表
しない。

13,068,000

単価契約
契約金額
は予定総

額

ふき水煮  7 kg 外 2
00品 目

航空自衛隊
第4航空団基地業務群
会計隊長 市野 広幸
宮城県東松島市矢本字板取85

令和 5年 5月 12日

株式会社サ トー商会

宮城県仙台 市宮城野区

扇町 5丁 目6番 22号
7370001005153 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため公表
しない。

4,858,892

単価契約
契約金額
は予定総
額

7 
^2 7 lv l- A.f, 138

航空自衛隊
第 4航空団基地業務群
会計隊長 市野 広幸
宮城県東松島市矢本字板取85

令和5年 5月 16日

東亜道路 11業株式会社
東北支社 宮城県仙台
市青葉区一番町三 J「 |

3番 20り

7010401020201 一般競争入札

同種 の他 の契約
の予定価格 を類

推 させ るおそれ

があ るため公表
しない。

1,669,800

燃料タンク内部清掃そ
の他役務 1式

航空 自衛隊

第 4航空団基地業務群

会計隊長 市野 広幸

宮城県東松島市矢本字板取85

令和5年 5月 19日

日振 工発株式会社東北

支店 官城県仙台市若

林 区卸町二 !‐ H12番
6号

3011801003658 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため公表
しない。

6,050,000

工具キャ ビネ ッ ト 1
個 外 1品 目

航空 自衛隊

第 4航空団基地業務群
会計隊長 市野 広幸
宮城県東松島市矢本字板取85

令和5年 5月 30日

スナ ップオ ン・ ツール

ズ株式会社 東京都江

東 区新木場
~「

日 1番
6号

2010601030789 一般競争入札

同種 の他 の契約
の予定価格 を類

推 させ るおそれ
があるため公表

しない。

3,903,625

爆弾作業車 (SKC―

CD7JJAA)の 外注整備

(予 定数 量 :143点 )

航空 自衛隊

第 4航空団基地業務群

会計隊長 市野 広幸

宮城県東松 島市矢本字板取85

令和5年 5月 30日

宮城 日野 自動車株 式会

社石巻営業所  宮城県

東松島市赤井字新川 前
6-13

1370001005258 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため公表
しない。

1,144,000

単価契約
契約金額
は予定総

額



公共調達の適正化について (平成 18年 8月 25日 付財計第 2017号 )に基づく競争入札に係る情報の公表 (物品・役務等 )

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について (平成 24年 6月 1日  行政改革実行本部決定)に基づく情報の公開

令和 5年 5月

公益法人の場合

物品役務等 の名称

及び数 量

契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約 を締結 した 日
契約 の相手方の商号又

は名称及び住所
法人番号

一般競争入札・

指名競争入札の
別 (総合評価の

実施)

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の

区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

備 考

トラクタ6t(6× 4)給
水車用 (QDG―FV50VJR)
の外注整備 外 2件
(予 定数量 :34.9点

外)

航空 自衛隊

第 4航空団基地業務群

会計隊長 市野 広 幸

官城県東松 島市矢本字板取85

令和5年 5月 30日

三菱ふそうトラック・
バス株式会社東北ふそ
う石巻支店 宮城県石
巻市鹿又字道的前 17
1

7020001078696 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため公表
しない。

1,151,100

単価契約

契約金額
は予定総

額

2010001062912 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため公表
しない。

3,300,000吸収式冷凍機保守点検
役務 1式

航空自衛隊
第 4航空団基地業務群
会計隊長 市野 広幸
宮城県東松島市矢本字板取85

令和5年 5月 31日

新日本空調株式会社東
北支店 官城県仙台市
青葉区一番町三丁目7

番 1号電カビル本館4
階

吸収式冷温水機保守点
検役務 1式

航空 自衛 隊

第 4航空団基地業務群

会計隊長  市野 広幸

宮城県東松島市矢本字板取85

令和 5年5月 31日

新日本空調株式会社東
北支店 宮城県仙台市
青葉区一番町三丁目7

番 1号電カビル本館4階

2010001062912 一般競争人札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため公表
しない。

1,166,000

以下余 自

の おいて 」 は は 人 」 」 は

(注)必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる

を い」 、


